
UCHWAŁA NR XLIII/232/17
RADY GMINY REWAL

z dnia 24 lutego 2017 r.

zmieniająca uchwałę Rady Gminy Rewal Nr XLII/214/17
w sprawie utworzenia samorządowej instytucji kultury pn. Muzeum Rybołówstwa Morskiego 

w Niechorzu w organizacji

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446 z późń. zm.) oraz art. 9, art.11 ust. 1 i art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j.: Dz.U. z 2012 r., poz. 406 z późn.zm.) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. W uchwale XLII/214/17 Rady Gminy Rewal z dnia 30 stycznia 2017 r. w sprawie utworzenia 
samorządowej instytucji kultury pn. Muzeum Rybołówstwa Morskiego w Niechorzu w organizacji wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) § 5 otrzymuje brzmienie:

„Statut Muzeum, którego projekt stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, zostanie nadany w drodze 
odrębnej uchwały po uzgodnieniu z ministrem właściwym do spraw kultury i dziedzictwa narodowego.”;

2) uchyla się § 6 ust. 2;

3) tytuł Załącznika nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie:

„Statut Muzeum Rybołówstwa Morskiego w Niechorzu w organizacji (projekt)”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rewal.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady

Marzena Salamon

Id: BCF88CF4-6C68-4C93-981C-A0ED2D086132. Podpisany Strona 1




